[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ   РАЙОННЫЙ  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

от  «18»  марта  2014 г. № 21
	Об утверждении перечня  объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность

В соответствии с областным законом от 27 февраля 2002 года № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 года № 217 «Об утверждении порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования», Глинковский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить представленный перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, согласно приложения.
2. Предложить Департаменту имущественных и земельных отношений Смоленской области рассмотреть представленный перечень, подготовить соответствующий правовой акт о передаче приведенных в нем объектов в муниципальную собственность муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                 М.З. Калмыков
                                              Приложение

                                                                   к решению Глинковского

                                                                         районного Совета депутатов

                                                                   от « 18 » марта 2014 г. № 21
Перечень

объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность

муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области

	№

п/п
	Наименование объекта
	Кол-во (ед.)
	Балансовая стоимость передаваемых объектов

(руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Лодка «Стрим – 2900К»
	1
	14716,05

	2.
	Бинокль призменный с центральной фокусировкой БПЦс 210х40
	1
	4705,0

	3.
	Сотовый стационарный GSM телефон Orgtel top Phone
	1
	2075,0